
 

 

UCHWAŁA NR XLV/511/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH 

z dnia 6 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/86/2015 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 18 czerwca 2015 roku  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krapkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1454) po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krapkowicach z dnia 10 sierpnia 2018 roku,  

Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/86/2015 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 18 czerwca 2015 roku w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krapkowice wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 5 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: ,,Meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony 

samochodów osobowych i jednośladów, odpady zielone, odpady komunalne ulegające biodegradacji, 

popiół, odpady niebezpieczne, odpady budowlane i rozbiórkowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

szkło opakowaniowe oraz odpady surowcowe (tzw. „suche”) za wyjątkiem metali żelaznych i nieżelaznych 

mieszkańcy mogą dostarczyć do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

1 października 2018 roku oraz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy  

w Krapkowicach i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach. 

  

 

 Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Józef Brzozowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 września 2018 r.

Poz. 2503


		2018-09-17T12:02:39+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




